REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E VITISE
OPSTINA VITINA /MUNICIPALITY OF VITI

DATE: 02.03.2023

REFERENC-E: RN00010605

PER/ZA/TO: Kandidatét / Publikun
NGA/OD/FROM Menagjeri i Personelit Hysen Ymeri
Njoftim Njoftimi i kandidatve

Té nderuar,

Duke u bazuar nga vlersimet e Komisionit te vlersimit Zyra e Burimeve Njerzore ju njofiojm se
kandidatét nga testi me shkrim dhe me gojé pér pozitén Asistent Administrativ né Drejtorin€ e
Administratés i mbajtur me daté 01.03.2023 ora 13.30h kandidatet e poshté shénuar kane arritur

kéto pike ,

Nr Emri dhe Mbiemri Totali i pikéve
1 Drilon Haxhiu 77.00

2 Arlinda Kamberi Zenuni 76.4

3 Visar Sylejmani 75.8

4 Arbnore Idrizi Mjaku 72.2

5 Besarta Osmani 72.2

6 Arbér Bajrami 70.6

Kandidatét e pakénaqur me vlersimin kané t& drejté ankese né K.P.M.SH C K-s& né afat prej 30 dité nga ditae
publikimit té rezultateve.

Dat&.01.03.2023
Viti




